ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE PEDRl~HAS

GABINETE DA PREFEfTA

DECRETO 149/2025

DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025

Exonera do Cargo em Comiss::io de AGENTE DE

CONTRATAÇÃO, símbolo CC-L da Prefeitura

Municipal de Pedrinhas.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso das atribuiçõrs que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Munidpio,

e/e a Lei Complementar nº 03/2021 e Lei 272/24,

RESOLVE:

Art. J º - Exonerar o Sr. DIOGO ROCH~4 DA SILVA - portador do RG.

3 . .Axx.xxx-2 SSP/SE- inscrito no CPF sob o oº x.~x.210.085-xx. ocupante do cargo em comissão

de AGENTE DE CONTRATAÇÃO, símbolo CC-1, na Secreta.na ~1unicipal de Pbne-jamento

e Governo.

Art. 2° - Este Decreto entra em \ igor na d:lla da sua publicação.

Art 3° - Re, ogan1-se 3, Ji~po~içõe.s em contrário.

Gabinete da Prt.>feita ,\tunicipal de Pedriobas/SE, 04 de fe~·ereiro de 2025.

of-sr CJÊ~CIA.
REGISTRf [ PUBLIQl TE-SE.

FRANCECLEIOE LIMA A5Slncldodeíormadjgíralpor

SANTOS flWKfO.f1Df UMA SANTOS
501JZA.-qss22330525

SOUZA:95822330525 Dados:2025..02.0416:3S33-03'00'

1· l~ .\ ~CECLEJDE LL\IA SANTOS SOUZA

Pref eira i\1 unicipal

,'H \\., J 1 '! 1n \ t)( , .\ \ r--. ·,\ )1 \ 08 l l '\ fR( l - ( LP ~•)350-000- PfDRI ~,, <\ S S[RGl?l·

~ '\J'.1 u.1 1 ~ .., ,h ou,) 1 .90 cmJtl" , ' ' '

J 111,,._ ("'1J1:P.:!-!1t-1

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}